

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0082/2019/ORMI / č. zhotovitele 002/2019
(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: **Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa**
IČ: 00260428 **DIČ: CZ 00260428**
zastoupený ve věcech smluvních: **Ing. Jitkou Volfovou – starostkou**
zastoupený ve věcech technických: **Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí investičního oddělení**
bankovní spojení: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: **PSD. s.r.o.**
se sídlem: **Březová 187, 405 02 Děčín**
IČ: 646 50 910 **DIČ: CZ64650910**
zastoupený ve věcech smluvních: **Petr Trabalka**
zastoupený ve věcech technických: **Pavel Barcal**
bankovní spojení: **XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX**
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10183

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavců 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací a termínu dokončení díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby **„Kounicův dům, Berkova 100, Česká Lípa – nutné zabezpečovací práce“** uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 2. 2019 (dále jen „smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat. Vzhledem k charakteru předmětu díla, kdy se jedná o provedení nutných zabezpečovacích prací nezastřešeného torza budovy původně z 18. století, do které v době uzavření smlouvy již 4 roky zatékalo, nebylo možné zjistit skutečný stav jednotlivých konstrukcí tohoto torza před uzavřením smlouvy. Skutečný stav budovy tak byl zjišťován postupně v průběhu plnění díla dle této smlouvy.

Tímto došlo jednak ke změně množství prováděných prací u položek, u kterých si objednatel vyhradil právo na změnu rozsahu prací (§100 odst.1 ZZVZ), ale také ke změně rozsahu prací, které objednatel požadoval provést nad rámec smlouvy (§222 odst. 5 ZZVZ) a které nebylo možné předpokládat (§222 odst. 6 ZZVZ).

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- V souladu s čl. 3, odst. 3.7.4 smlouvy a §100, odst. 1 ZZVZ se snižuje cena díla dle čl. 2, odst. 2.10 smlouvy a části „vyhrazená změna díla“ přílohy č. 1 dodatku č. 1 o 210.652,43 Kč bez DPH.
- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. smlouvy a části „méněpráce“ přílohy č. 1 dodatku č. 1 činí 584.393,48 Kč bez DPH, z toho nerealizované práce dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 16.570,20 Kč bez DPH a dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 567.823,28 Kč bez DPH.
- Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.10. smlouvy a části „vícepráce“ přílohy č. 1 dodatku č. 1 činí 1.560.480,05 Kč bez DPH, z toho dodatečné práce dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 684.274,12 Kč bez DPH a dodatečné práce dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 876.205,93 Kč bez DPH.

2.4. Tímto dodatkem č. 1 dochází, vzhledem ke zvýšení rozsahu díla, také k prodloužení doby plnění díla.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.10 v následujícím znění:

2.10. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 1 „Rozpočet změny rozsahu díla“ dodatku č. 1, která se skládá ze třech samostatných rozpočtů na „vyhrazenou změnu díla“, „méněpráce“ a „vícepráce“.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 a dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena bez DPH	7.134.441,23 Kč
3.2.2. DPH 21%	1.498.232,66 Kč

3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.3 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění ujednání článku 4 odst. 4.4.2.2 a nahrazují jej tímto ujednáním:

4.4.2.2. Doba realizace části stavby 2: 18 týdnů

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 320/C/2019 dne 16.7.2019.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Rozpočet změny rozsahu díla – příloha č. 1

V České Lípě dne 22.7.2019

V Děčíně dne 23.7.2019

Ing. Jitka Volfová v.r.

Petr Trabalka v.r.

.....

.....

za objednatele

za zhotovitele

Ing. Jitka Volfová, starostka

Petr Trabalka, jednatel

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Kounicův dům - nutné zabezpečovací práce

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	-210 652,43	-44 237,01	-254 889,44	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZVZ	-16 570,20	-3 479,74	-20 049,94	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZVZ	-567 823,28	-119 242,89	-687 066,17	
Méněpráce celkem	-584 393,48	-122 722,63	-707 116,11	
	-795 045,91			
Vícepráce - §222, odst. 5 ZVZ	684 274,12	143 697,57	827 971,69	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZVZ	876 205,93	184 003,25	1 060 209,18	
Vícepráce celkem	1 560 480,05	327 700,81	1 888 180,86	
<u>Celková cena díla:</u>				
Původní cena díla dle SoD	6 369 007,09	1 337 491,49	7 706 498,58	
Cena díla dle Dodatku č.1	7 134 441,23	1 498 232,66	8 632 673,89	
Změna ceny díla	765 434,14	160 741,17	926 175,31	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZVZ:</u>				
Změna dle §100, odst. 1 ZVZ	210 652,43	44 237,01	254 889,44	3,31
Změna dle §222, odst. 5 ZVZ	700 844,32	147 177,31	848 021,63	11,00
Změna dle §222, odst. 6 ZVZ	1 444 029,21	303 246,13	1 747 275,34	22,67

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019025

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-210 652,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-210 652,43
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-210 652,43	-44 237,01
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-254 889,44
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019025

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-210 652,43	-254 889,44
2019025-1	Odstranění dočasné stavby	30 144,80	36 475,21
2019025-2	Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP	48 631,51	58 844,13
2019025-3	Ztužení stěny s komínem	1 417,62	1 715,32
2019025-8	Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře	151,65	183,50
2019025-9	Odstranění podlah II.NP	145 589,94	176 163,83
2019025-91	Oprava štítů sousedních domů	11 866,50	14 358,47
2019025-92	Odpočet vyklízení ulehle sutě	-448 454,45	-542 629,88
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-210 652,43	-254 889,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-1 - Odstranění dočasné stavby

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 144,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	30 144,80
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	30 144,80	6 330,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	36 475,21
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-1 - Odstranění dočasné stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 144,80
HSV - Práce a dodávky HSV	30 144,80
997 - Přesun sutě	30 144,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 144,80

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-1 - Odstranění dočasné stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 144,80

HSV - Práce a dodávky HSV

30 144,80

997 - Přesun sutě

30 144,80

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	47,619	90,00	4 285,71
4	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,750	286,00	500,50
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,000	200,00	0,00
6	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802	t	1,052	935,00	983,62
7	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	1,146	1 740,00	1 994,04
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	47,619	470,00	22 380,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48 631,51
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				48 631,51
DPH základní	21,00%	ze	48 631,51	10 212,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	58 844,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	48 631,51
HSV - Práce a dodávky HSV	48 631,51
997 - Přesun sutě	48 631,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 631,51

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **48 631,51**

HSV - Práce a dodávky HSV **48 631,51**

997 - Přesun sutě **48 631,51**

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	90,618	90,00	8 155,62
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,618	62,00	5 618,32
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 268,652	9,00	11 417,87
					90,618*14		1 268,652
					Součet		1 268,652
4	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	81,957	286,00	23 439,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-3 - Ztužení stěny s komínem

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 417,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 417,62
DPH základní	21,00%	ze	1 417,62	297,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 715,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-3 - Ztužení stěny s komínem

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 417,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 417,62
997 - Přesun sutě	1 069,05
998 - Přesun hmot	348,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 417,62

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-3 - Ztužení stěny s komínem

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 417,62**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 417,62**

997 - Přesun sutě **1 069,05**

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,304	90,00	207,36
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,304	62,00	142,85
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,256	9,00	290,30
2,304*14					32,256		
Součet					32,256		
4	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,304	186,00	428,54

998 - Přesun hmot **348,57**

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,873	90,00	348,57
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				151,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				151,65
DPH základní	21,00%	ze	151,65	31,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				183,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151,65
HSV - Práce a dodávky HSV	151,65
997 - Přesun sutě	151,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151,65

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **151,65**

HSV - Práce a dodávky HSV **151,65**

997 - Přesun sutě **151,65**

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,685	90,00	151,65
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-9 - Odstranění podlah II.NP

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	145 589,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	145 589,94
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	145 589,94	30 573,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	176 163,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-9 - Odstranění podlah II.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	145 589,94
HSV - Práce a dodávky HSV	145 589,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 782,30
997 - Přesun sutě	110 807,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	145 589,94

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-9 - Odstranění podlah II.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 589,94

HSV - Práce a dodávky HSV

145 589,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 782,30

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,563	2 100,00	34 782,30
201,991*0,1-6,597*4,528*0,1-2,57*2,527*0,1					16,563		
Součet					16,563		

997 - Přesun sutě

110 807,64

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	173,778	90,00	15 640,02
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	173,778	62,00	10 774,24
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 432,892	9,00	21 896,03
173,778*14					2 432,892		
Součet					2 432,892		
5	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	36,439	209,00	7 615,75
6	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	52,542	286,00	15 027,01
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	84,797	470,00	39 854,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-91 - Oprava štítů sousedních domů

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 866,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	11 866,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 866,50	2 491,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	14 358,47
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-91 - Oprava štítů sousedních domů

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 866,50
HSV - Práce a dodávky HSV	11 866,50
997 - Přesun sutě	9 898,20
998 - Přesun hmot	1 968,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 866,50

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-91 - Oprava štítů sousedních domů

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 866,50

HSV - Práce a dodávky HSV

11 866,50

997 - Přesun sutě

9 898,20

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	17,550	90,00	1 579,50
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,550	62,00	1 088,10
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	245,700	9,00	2 211,30
17,55*14					245,700		
Součet					245,700		
4	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	17,550	286,00	5 019,30

998 - Přesun hmot

1 968,30

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	21,870	90,00	1 968,30
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-92 - Odpočet vyklízení ulehle sutě

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-448 454,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-448 454,45
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-448 454,45	-94 175,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-542 629,88
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-92 - Odpočet vyklízení ulehle sutě

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-448 454,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-448 454,45
997 - Přesun sutě	-448 454,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-448 454,45

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce- Vyhrazená změna díla

Objekt: 2019025-92 - Odpočet vyklízení ulehle suti

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-448 454,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-448 454,45

997 - Přesun suti

-448 454,45

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-846,419	90,00	-76 177,71
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-846,419	62,00	-52 477,98
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-11 849,866	9,00	-106 648,79
					-846,419*14		-11 849,866
					Součet		-11 849,866
4	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-371,062	209,00	-77 551,96
					-420,892+49,83		-371,062
					Součet		-371,062
5	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	-67,417	286,00	-19 281,26
					-717,794+279,315+371,062		-67,417
					Součet		-67,417
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	-279,315	200,00	-55 863,00
					1,28-280,595		-279,315
					Součet		-279,315
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-128,625	470,00	-60 453,75
					-280,595+151,97		-128,625
					Součet		-128,625

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019026

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197

DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

-584 393,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-584 393,48

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

-584 393,48
0,00

-122 722,63
0,00

Cena s DPH

v

CZK

-707 116,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019026

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-584 393,48	-707 116,11
2019026-2	Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP	-9 309,15	-11 264,07
2019026-4	Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika	-10 090,20	-12 209,14
2019026-5	Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika	-6 480,00	-7 840,80
2019026-7	Střecha- změny po novém zaměření stavby	-68 355,00	-82 709,55
2019026-92	Odpočet vyklízení ulehle sutě	-295 695,13	-357 791,11
2019026-94	Změna kotvení vazníků - odpočet	-194 464,00	-235 301,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-584 393,48	-707 116,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197

DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-9 309,15
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-9 309,15
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-9 309,15	-1 954,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-11 264,07
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 309,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 309,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 309,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 309,15

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -9 309,15

HSV - Práce a dodávky HSV -9 309,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 309,15

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2-odpočet dle rozpočtu	m3	-22,650	411,00	-9 309,15
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197

DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-10 090,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-10 090,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 090,20	-2 118,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 209,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 090,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 090,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-10 090,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 090,20

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-10 090,20**

HSV - Práce a dodávky HSV **-10 090,20**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-10 090,20**

1	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m - odpočet neprovedeného množství	m	-25,100	402,00	-10 090,20
(1,7*22+5*1,7+2,2*2*2+1,1*2)-82					-25,100		
Součet					-25,100		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika

JKSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa, Berkova 100 Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: IČ: 00260428
Město Česká Lípa DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel: IČ: 64650910
PSD s.r.o. Děčín DIČ: CZ 64650910

Projektant: IČ: 02367197
Statik CL s.r.o. Česká Lípa DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-6 480,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-6 480,00
DPH základní	21,00%	ze	-6 480,00	-1 360,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	-7 840,80

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: **2019026-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika**

Místo: Česká Lípa, Berkova 100 Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-6 480,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 480,00

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-6 480,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **-6 480,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-6 480,00**

1	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2-odpočet	m	-16,000	405,00	-6 480,00
			-4*4		-16,000		
			Součet		-16,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197

DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-68 355,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-68 355,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-68 355,00	-14 354,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-82 709,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-68 355,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-68 355,00
764 - Konstrukce klempířské	-68 355,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-68 355,00

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-68 355,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **-68 355,00**

764 - Konstrukce klempířské **-68 355,00**

1	K	764518404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 150 mm-odpočet	m	-93,000	735,00	-68 355,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce
Objekt: 2019026-92 - Odpočet vyklízení ulehle sutě

JKSO:
Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:
PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910
DIČ: CZ 64650910

Projektant:
Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197
DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-295 695,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-295 695,13
DPH základní	21,00%	ze	-295 695,13	-62 095,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-357 791,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-92 - Odpočet vyklízení ulehle sutě

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-295 695,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-295 695,13
997 - Přesun sutě	-295 695,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-295 695,13

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-92 - Odpočet vyklízení ulehle sutě

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-295 695,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **-295 695,13**

997 - Přesun sutě **-295 695,13**

1	K	997013001	Vyklízení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	-6,467	526,00	-3 401,64
			52,663-59,13		-6,467		
			Součet		-6,467		
2	K	997013011	Vyklízení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	-557,812	524,00	-292 293,49
			84,428-642,24		-557,812		
			Součet		-557,812		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-94 - Změna kotvení vazníků - odpočet

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02367197

DIČ: CZ 02367197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-194 464,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-194 464,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-194 464,00	-40 837,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-235 301,44
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-94 - Změna kotvení vazníků - odpočet

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-194 464,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-194 464,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-194 464,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-194 464,00

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Méněpráce

Objekt: 2019026-94 - Změna kotvení vazníků - odpočet

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-194 464,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-194 464,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-194 464,00

1	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru- odpočet	kus	-824,000	62,00	-51 088,00
2	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm - odpočet	kus	-824,000	174,00	-143 376,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019027

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 560 480,05

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 560 480,05

DPH základní

21,00%

ze

1 560 480,05

327 700,81

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 888 180,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019027

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 560 480,05	1 888 180,86
2019027-1	Odstranění dočasné stavby	54 267,37	65 663,52
2019027-2	Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP	54 073,24	65 428,62
2019027-3	Ztužení stěny s komínem	69 829,51	84 493,71
2019027-4	Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika	55 153,39	66 735,60
2019027-5	Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika	36 788,78	44 514,42
2019027-6	Uložení vazníků na středové zdi	112 794,77	136 481,67
2019027-7	Střecha- změny po novém zaměření stavby	270 356,41	327 131,26
2019027-8	Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře	24 571,40	29 731,39
2019027-9	Odstranění podlah II.NP	321 362,59	388 848,73
2019027-91	Oprava štítů sousedních domů	156 919,46	189 872,55
2019027-93	Úprava stříšek u štítu ul.Berkova	35 211,13	42 605,47
2019027-94	Změna kotvení vazníků	369 152,00	446 673,92
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 560 480,05	1 888 180,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-1 - Odstranění dočasné stavby

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	54 267,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	54 267,37
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	54 267,37	11 396,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	65 663,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-1 - Odstranění dočasné stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 267,37
HSV - Práce a dodávky HSV	54 267,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 315,00
997 - Přesun sutě	8 952,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 267,37

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-1 - Odstranění dočasné stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 267,37

HSV - Práce a dodávky HSV

54 267,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 315,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	66,200	30,00	1 986,00
7,15*8+9*1					66,200		
Součet					66,200		
2	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních - bez vybourání základové desky	m3	214,500	202,00	43 329,00
7,15*8*(3,3+4,2)/2					214,500		
Součet					214,500		

997 - Přesun sutě

8 952,37

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	47,619	62,00	2 952,38
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	666,666	9,00	5 999,99
47,619*14					666,666		
Součet					666,666		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	54 073,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	54 073,24
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	54 073,24	11 355,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 428,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 073,24
HSV - Práce a dodávky HSV	29 959,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 959,48
PSV - Práce a dodávky PSV	24 113,76
762 - Konstrukce tesařské	24 113,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 073,24

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-2 - Demontáž dřevěných podlah a záklopů III.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 073,24**

HSV - Práce a dodávky HSV **29 959,48**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **29 959,48**

1	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	81,191	369,00	29 959,48
			270,637*0,3		81,191		
			Součet		81,191		

PSV - Práce a dodávky PSV **24 113,76**

762 - Konstrukce tesařské **24 113,76**

2	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	270,637	63,20	17 104,26
			6,8*13,5+7,71*17,2+9*7,71-5,65*4,1		270,637		
			Součet		270,637		
3	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	270,637	25,90	7 009,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-3 - Ztužení stěny s komínem

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 829,51
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	69 829,51
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	69 829,51	14 664,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 493,71
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-3 - Ztužení stěny s komínem

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 829,51
HSV - Práce a dodávky HSV	24 262,08
2 - Zakládání	6 405,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 432,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 423,90
PSV - Práce a dodávky PSV	45 567,43
767 - Konstrukce zámečnické	45 567,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 829,51

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-3 - Ztužení stěny s komínem

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **69 829,51**

HSV - Práce a dodávky HSV **24 262,08**

2 - Zakládání **6 405,52**

1	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC	m3	1,276	5 020,00	6 405,52
			14,18*0,3*0,3		1,276		
			Součet		1,276		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **3 432,66**

2	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,743	4 620,00	3 432,66
			0,75*0,9*0,3+0,3*(0,9+2*0,15)*1,5		0,743		
			Součet		0,743		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **14 423,90**

3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	108,000	39,40	4 255,20
			15*6+6*3		108,000		
			Součet		108,000		

4	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	6,000	181,00	1 086,00
			4*3*0,5		6,000		
			Součet		6,000		

5	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,240	703,00	168,72
			0,01*4*3*2		0,240		
			Součet		0,240		

6	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,240	259,00	62,16
---	---	----------	------------------------------	---------	-------	--------	-------

7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 944,000	1,75	3 402,00
			108*18		1 944,000		
			Součet		1 944,000		

8	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	108,000	23,90	2 581,20
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,000	57,90	173,70
10	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,276	1 370,00	1 748,12
11	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,600	263,00	946,80
			3*4*0,3		3,600		
			Součet		3,600		

PSV - Práce a dodávky PSV **45 567,43**

767 - Konstrukce zámečnické **45 567,43**

12	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	391,920	29,70	11 640,02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14,2*4,6*6		391,920		
			Součet		391,920		
13	M	13010934	ocel profilová UPE 160 jakost 11 375	t	0,431	24 700,00	10 645,70
14	K	7769559-R01	Dílenská výroba ztužení	kg	392,000	58,00	22 736,00
15	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,451	1 210,00	545,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 153,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 153,39
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	55 153,39	11 582,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 735,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 153,39
PSV - Práce a dodávky PSV	55 153,39
762 - Konstrukce tesařské	55 153,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 153,39

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-4 - Jednořadé podchycení kleneb v sále dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **55 153,39**

PSV - Práce a dodávky PSV **55 153,39**

762 - Konstrukce tesařské **55 153,39**

1	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	72,500	83,00	6 017,50
"trámy 100x100" 12*4+6,5+3*4+3*2					72,500		
Součet					72,500		
2	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,798	6 580,00	5 250,84
3	K	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	120,000	94,20	11 304,00
"trámy 160x140" 6*4					24,000		
"trámy 140x140" 18*4+6*4					96,000		
Součet					120,000		
4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,420	6 680,00	16 165,60
"trámy 160x140" 6*4*0,16*0,14					0,538		
"trámy 140x140" (18*4+6*4)*0,14*0,14					1,882		
Součet					2,420		
5	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	3,658	305,00	1 115,69
0,545+2,42+26*0,1*0,024+73,5*0,04*0,16+16*0,1*0,1					3,658		
Součet					3,658		
6	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	58,000	68,60	3 978,80
"prkna 24x100" 26+32					58,000		
Součet					58,000		
7	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	73,500	123,00	9 040,50
"fošna 40x160" 16*4+0,25*38					73,500		
Součet					73,500		
8	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,327	980,00	2 280,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika

JKSO:
Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:
PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910
DIČ: CZ 64650910

Projektant:
Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197
DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 788,78
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 788,78
DPH základní	21,00%	ze	36 788,78	7 725,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	44 514,42

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 788,78
HSV - Práce a dodávky HSV	2 992,50
4 - Vodorovné konstrukce	2 992,50
PSV - Práce a dodávky PSV	31 204,28
762 - Konstrukce tesařské	31 204,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 592,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 788,78

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-5 - Víceřadé podchycení kleneb západní místnost dle návrhu statika

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **36 788,78**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 992,50**

4 - Vodorovné konstrukce **2 992,50**

1	K	411363021	Výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	31 500,00	2 992,50
			"KARI síť KY50 8x150x150" 3*6*0,005267		0,095		
			Součet		0,095		

PSV - Práce a dodávky PSV **31 204,28**

762 - Konstrukce tesařské **31 204,28**

2	K	762741110R01	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řezivan průřezové plochy do 120 cm2- montáž ramenátů	m	16,000	107,00	1 712,00
			"fošna 50x260" 8*2		16,000		
			Součet		16,000		
3	M	60512125 R01	hranol stavební řezivo průřezu do 120 cm2 do dl. 6m- fošny	m3	0,208	6 580,00	1 368,64
			"fošna 50x260" (8*2)*0,05*0,26		0,208		
			Součet		0,208		
4	K	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	37,800	107,00	4 044,60
			"trámy 100x100" 9*3*1,4		37,800		
			Součet		37,800		
5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,378	6 580,00	2 487,24
			"trámy 100x100" (9*3*1,4)*0,1*0,1		0,378		
			Součet		0,378		
6	K	762751120	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	71,000	132,00	9 372,00
			"trámy 160x140" 4*4		16,000		
			"trámy 140x140" 3*2*4+10*2+5*2,2		55,000		
			Součet		71,000		
7	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,436	6 680,00	9 592,48
			"trámy 160x140" (4*4)*0,16*0,14		0,358		
			"trámy 140x140" (3*2*4+10*2+5*2,2)*0,14*0,14		1,078		
			Součet		1,436		
8	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,206	673,00	1 484,64
			0,378+0,208+1,436		2,022		
			"fixační prkna" 0,024*0,12*64		0,184		
			Součet		2,206		
9	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,166	980,00	1 142,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **2 592,00**

10	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař- naměření a vyřezávání podpěr kleneb	hod	8,000	324,00	2 592,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-6 - Uložení vazníků na středové zdi

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				112 794,77
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				112 794,77
DPH základní	21,00%	ze	112 794,77	23 686,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				136 481,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-6 - Uložení vazníků na středové zdi

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	112 794,77
HSV - Práce a dodávky HSV	26 541,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 541,30
PSV - Práce a dodávky PSV	86 253,47
762 - Konstrukce tesařské	46 736,62
763 - Konstrukce suché výstavby	16 169,86
767 - Konstrukce zámečnické	22 150,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 196,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 794,77

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-6 - Uložení vazníků na středové zdi

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 794,77

HSV - Práce a dodávky HSV

26 541,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 541,30

1	K	953961212R01	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 400 mm	kus	38,000	290,00	11 020,00
2	K	953961215R01	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 500 mm	kus	25,000	417,00	10 425,00
3	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	15,200	119,00	1 808,80
			38*0,4		15,200		
			Součet		15,200		
4	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,500	263,00	3 287,50
			25*0,5		12,500		
			Součet		12,500		

PSV - Práce a dodávky PSV

86 253,47

762 - Konstrukce tesařské

46 736,62

5	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	84,000	74,00	6 216,00
6	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,570	119,00	67,83
7	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,570	47,40	27,02
8	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	48,000	38,50	1 848,00
9	M	13010518	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 90x60x6mm	t	0,148	22 800,00	3 374,40
			36*2*0,3*0,00684		0,148		
			Součet		0,148		
10	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2- pozednice	m	62,150	297,00	18 458,55
			14,18		14,180		
			2*23,985		47,970		
			Součet		62,150		
11	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	2,235	6 780,00	15 153,30
12	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,624	980,00	1 591,52

763 - Konstrukce suché výstavby

16 169,86

13	K	763732116	Montáž dřevostavby střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 20 m	m	15,436	166,00	2 562,38
14	M	55325R	Vyrovnávací vazník	m	15,436	830,00	12 811,88
15	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby	t	0,680	1 170,00	795,60

767 - Konstrukce zámečnické

22 150,94

16	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	117,000	59,20	6 926,40
17	M	7769559-R01	Dílenská výroba podpěr	kg	117,000	58,00	6 786,00
18	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	28,300	181,00	5 122,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10*0,33		3,300		
			25*1		25,000		
			Součet		28,300		
19	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,450	703,00	316,35
20	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,450	259,00	116,55
21	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 12mm tabule	t	0,042	22 100,00	928,20
			"P12" 94,2*(0,2*0,35*5)*0,001		0,033		
			"P12" 20*(0,1*0,1/2)*94,02*0,001		0,009		
			Součet		0,042		
22	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule	t	0,075	23 100,00	1 732,50
23	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,184	1 210,00	222,64
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 196,05
24	K	783223011	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	29,387	40,70	1 196,05
			(23,985*1,1+14,18*1,1)*(0,2+0,15)*2		29,387		
			Součet		29,387		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				270 356,41
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				270 356,41
DPH základní	21,00%	ze	270 356,41	56 774,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				327 131,26

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	270 356,41
PSV - Práce a dodávky PSV	270 356,41
762 - Konstrukce tesařské	106 780,59
763 - Konstrukce suché výstavby	60 840,72
764 - Konstrukce klempířské	102 735,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	270 356,41

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-7 - Střecha- změny po novém zaměření stavby

Místo: Česká Lípa, Berkova 100 Datum: 27. 6. 2019
Objednatel: Město Česká Lípa Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa
Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **270 356,41**

PSV - Práce a dodávky PSV **270 356,41**

762 - Konstrukce tesařské **106 780,59**

1	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	41,000	94,00	3 854,00
2	M	60511150	řezivo stavební prkna ořezaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	1,128	4 680,00	5 279,04
					1,128		
					1,128		
3	K	762342216	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	1 387,625	24,30	33 719,29
4	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	7,895	6 329,00	49 967,46
					7,895		
					7,895		
5	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	7,895	1 050,00	8 289,75
6	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	5,401	1 050,00	5 671,05

763 - Konstrukce suché výstavby **60 840,72**

7	K	763732115	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 15 m	m	7,706	137,00	1 055,72
8	M	55325R	vazník příhradový - navýšení ceny dodávky	soub	1,000	59 785,00	59 785,00

764 - Konstrukce klempířské **102 735,10**

9	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	41,000	929,00	38 089,00
10	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm	m	2,200	258,00	567,60
11	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm - pod folii	m	161,500	151,00	24 386,50
12	K	764511425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 400 mm	kus	1,000	470,00	470,00
13	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/100 mm	kus	11,000	276,00	3 036,00
14	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	111,000	326,00	36 186,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 571,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	24 571,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	24 571,40	5 159,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 731,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 571,40
HSV - Práce a dodávky HSV	4 274,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 274,40
PSV - Práce a dodávky PSV	792,00
766 - Konstrukce truhlářské	792,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 505,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 571,40

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-8 - Vybourání oken, vykládka ve sběrném dvoře

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **24 571,40**

HSV - Práce a dodávky HSV **4 274,40**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **4 274,40**

1	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitéch včetně křídel pl do 4 m2	m2	31,200	137,00	4 274,40
			12*1,3*2		31,200		
			Součet		31,200		

PSV - Práce a dodávky PSV **792,00**

766 - Konstrukce truhlářské **792,00**

2	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	72,000	11,00	792,00
			12*6		72,000		
			Součet		72,000		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **19 505,00**

3	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	83,000	235,00	19 505,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-9 - Odstranění podlah II.NP

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				321 362,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				321 362,59
DPH základní	21,00%	ze	321 362,59	67 486,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	388 848,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-9 - Odstranění podlah II.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	321 362,59
HSV - Práce a dodávky HSV	260 976,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	260 976,57
PSV - Práce a dodávky PSV	60 386,02
762 - Konstrukce tesařské	60 386,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	321 362,59

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-9 - Odstranění podlah II.NP

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

321 362,59

HSV - Práce a dodávky HSV

260 976,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

260 976,57

1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	201,310	100,00	20 131,00
			2,427*3,25*2-2*2,473+3,2*3,6*2-4*0,65*1,97		28,748		
			3,6*2*(4,528*3+3,483+1,7+1,5+1,4+2,3)		172,562		
			Součet		201,310		
2	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	91,165	82,20	7 493,76
			3,6*(3,833+6,282+12,34+6,236+3,527)-24,82		91,165		
3	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	201,991	56,80	11 473,09
			955,475-753,484		201,991		
			Součet		201,991		
4	K	965081413	Bourání podlah litých xylolitových plochy přes 1 m2	m2	753,484	247,00	186 110,55
			4,458*8,54+5,454*10,401+5,981*6,471+6,063*6,3		171,698		
			7,018*4,501+6,597*3,145+270,637		322,973		
			6,157*33,57+6,082*8,57		258,813		
			Součet		753,484		
5	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,473	157,00	388,26
			1,15*2,15		2,473		
			Součet		2,473		
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	24,822	257,00	6 379,25
			0,8*1,97*7+0,9*1,97*3+0,6*1,97*5+2*0,65*1,97		24,822		
			Součet		24,822		
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	408,460	71,00	29 000,66
			2,427*3,25*2-2*2,473+3,2*3,6*2-4*0,65*1,97		28,748		
			3,6*2*(4,528*3+3,483+1,7+1,5+1,4+2,3)		172,562		
			3,6*2*(3,833+6,282+12,34+6,236+3,527)-24,82		207,150		
			Součet		408,460		

PSV - Práce a dodávky PSV

60 386,02

762 - Konstrukce tesařské

60 386,02

8	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	955,475	63,20	60 386,02
			(4,458+5,454)*10,401+5,981*6,471+6,063*6,3+8,041*6,421		231,626		
			6,063*1,472+6,906*26,857+270,637		465,036		
			6,157*33,57+6,082*8,57		258,813		
			Součet		955,475		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-91 - Oprava štítů sousedních domů

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				156 919,46
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				156 919,46
DPH základní	21,00%	ze	156 919,46	32 953,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	189 872,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-91 - Oprava štítů sousedních domů

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	156 919,46
HSV - Práce a dodávky HSV	156 919,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	79 236,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 810,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 872,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156 919,46

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-91 - Oprava štítů sousedních domů

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

156 919,46

HSV - Práce a dodávky HSV

156 919,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

79 236,45

1	K	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm oprava 20% plochy	kus	650,000	77,90	50 635,00
2	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,800	4 620,00	8 316,00
			6*0,3		1,800		
			Součet		1,800		
3	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10- dozvění štítu ul.Zámecká	m3	1,283	3 620,00	4 644,46
			11,404*0,15*0,15+11,404*0,3*0,3		1,283		
			Součet		1,283		
4	K	331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 -dozdívky	m3	3,629	4 310,00	15 640,99
			0,75*1,6*0,15*2+0,75*1,12*0,15		0,486		
			1,35*(6,88+2*4,32)*0,15		3,143		
			Součet		3,629		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 810,91

5	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	169,324	117,00	19 810,91
			11,404*0,3*2+11,404*6,88/2+0,3*2*6,88+2*0,3*2*4,32		55,384		
			15,45*1,2+15,45*5,92+0,15*2*5,92+3,6*0,15*2*2		113,940		
			Součet		169,324		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 872,10

6	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	312,000	39,40	12 292,80
			12*12+14*12		312,000		
			Součet		312,000		
7	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 120,000	1,75	5 460,00
			312*10		3 120,000		
			Součet		3 120,000		
8	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	312,000	23,90	7 456,80
9	K	973031151	Vysekání vadných cihel ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	9,750	3 350,00	32 662,50
			650*0,15*0,1		9,750		
			Součet		9,750		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-93 - Úprava stříšek u štítu ul.Berkova

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 211,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	35 211,13
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	35 211,13	7 394,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	42 605,47
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-93 - Úprava stříšek u štítu ul.Berkova

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	35 211,13
PSV - Práce a dodávky PSV	35 211,13
712 - Povlakové krytiny	955,01
762 - Konstrukce tesařské	24 713,52
764 - Konstrukce klempířské	1 449,00
765 - Krytina skládaná	8 093,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 211,13

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-93 - Úprava stříšek u štítu ul.Berkova

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **35 211,13**

PSV - Práce a dodávky PSV **35 211,13**

712 - Povlakové krytiny 955,01

1	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	25,700	11,40	292,98
			6,2*3+7,1*1		25,700		
			Součet		25,700		
2	M	62811120	pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H	m2	29,555	22,40	662,03

762 - Konstrukce tesařské 24 713,52

3	K	762341024	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	33,140	348,00	11 532,72
			6,2*4,2+7,1*1		33,140		
			Součet		33,140		
4	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz-žlab	m2	4,550	94,00	427,70
			7*(0,25+2*0,2)		4,550		
			Součet		4,550		
5	M	60511150	řezivo stavební prkna ořezaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	0,114	4 680,00	533,52
			4,55*0,025		0,114		
			Součet		0,114		
6	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,728	1 050,00	764,40
			33,14*0,018+0,114*1,15		0,728		
			Součet		0,728		
7	K	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	68,300	107,00	7 308,10
			4*1+7*1,5+7*4,2+2*6,2+4*3		68,300		
			Součet		68,300		
8	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,519	6 580,00	3 415,02
			(4*1+7*1,5+7*4,2+2*6,2)*0,08*0,1		0,450		
			(4*3*0,025*0,12+11*1*0,025*0,12)		0,069		
			Součet		0,519		
9	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,747	980,00	732,06

764 - Konstrukce klempířské 1 449,00

10	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru	m	9,000	161,00	1 449,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

765 - Krytina skládaná 8 093,60

11	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	268,000	30,20	8 093,60
			2*8*10+3*6*6		268,000		
			Součet		268,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-94 - Změna kotvení vazníků

JKSO:

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ 00260428

Zhotovitel:

PSD s.r.o. Děčín

IČ: 64650910

DIČ: CZ 64650910

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

IČ: 02365197

DIČ: CZ 02365197

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				369 152,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				369 152,00
DPH základní	21,00%	ze	369 152,00	77 521,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	446 673,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-94 - Změna kotvení vazníků

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	369 152,00
HSV - Práce a dodávky HSV	369 152,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	369 152,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	369 152,00

ROZPOČET

Stavba: Kounicův dům-nutné zabezpečovací práce - Vícepráce

Objekt: 2019027-94 - Změna kotvení vazníků

Místo: Česká Lípa, Berkova 100

Datum: 27. 6. 2019

Objednatel: Město Česká Lípa

Projektant: Statik CL s.r.o. Česká Lípa

Zhotovitel: PSD s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

369 152,00

HSV - Práce a dodávky HSV

369 152,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

369 152,00

1	K	953961113R01	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 400 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	824,000	248,00	204 352,00
2	K	953965124R01	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 460 mm	kus	824,000	200,00	164 800,00